brixie dedit comuni de canedo.

Et Vgolinus habiaticus ferzilii de borgudio pro

se et pro fratribus designat suum feudum . s . dimid .

plod . terre aratorie et posticie. iacentia ad braydas

veteres . A mane iohannes omneboni. Amerid . adlhi

cherius ferarius . A sero Idem iohannis . A monte si

militer. .

Et hoc est feudum quod filii ambrosii de gisoldo

designant quod feudum inferius scriptum predictus

dom .ambrosius eorum pater et eius antecessores

tenebant a comitibus de lomello .In primis itaque

designant in castro asule . x . tab . et quartam partem

alterius tabul . casamenti . A mane coradin us calvi de

casali romano . A sero ipsi filii dom . ambrosii . ltem

in eodem castro dimid . bibul. A mane quedam via

zola . A mei-id . et monte comites de sancto martino .

Item in burgo azule in coaza . l . casamentum . cum

terra aratoria prativa et gleriva . que est octo plod .

parum plus vel minus . A mane bellini de retholdesco

et girardus paterna et plus alii . A sero via, et Vber

tinus busca zerri et cognoscus alto ioche . et idem

(l) Nel Cod. n. t душам.

(i) Nel Cod. n. I voluan рвами/Еве.

(3) Nel Cod. n. l.- Cefora.
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Íilii dicti domini ambrosii et comes VVido . de casali

alto et dominus zilianus . A merid . dom . lafrancus

de salis.Item ad certiera . x . plod . terre prative et

buschive parum plus vel minus . A mane ipsi Íilii

dicti dom . ambrosii . А sero comune asole . A monte

ecclesia ville . Item in selvello ursìi vm . plod . pa

rum plus vel minus terre aratorie A mane ipsi filii

dem . ambrosii . A merid . illi de manzolis . A sere

anselmus bellexurnm . Item ad matallum пп . plod .

parum plus vel minus terre aratorie . A mane al

bertus alene. A merid . adam pizoli . A monte gra

tius Werzii. Item ad pertegadum . Im . plod . parum

plus vel minus terre aratorie .A шапе quodam fos

satum vicinale . A merid . umbrosius ruzeni . A monte

dominus wizolus ambrosii . Item in pravachero (l) 1 .

plod . terre prative parum plus vel minus . A monte

orlandi de villa . A merid . comune brixie . A monte

plebs asule . Item . 1 . casamentum ultra clesim, que

est . i . plod . et v1 . tabule minus . A mane et merid .

via . A sere pigozus . Item in vilasco . l . plod. et di

mid . parum plus vel minus terre aratorie . A mane

iacobus borlenge . A merid . via . A sero gambinus .

Item п . plod . terre aratol'ie et vineate iacentis ad

pralongum . A пите fornerus . A merid . asulella . A

sero zilius nivolone et roberti. Item ad ronzolinos